PAGE
9

ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 4720 от 22.12.2008 г.
О передаче на баланс жилых

помещений в жилом комплексе
№ 41 блок Д по проспекту Мира, 55

Согласно разрешению на ввод объекта в эксплуатацию от 29.12.2007                  № ru86310000-215 «Жилой комплекс № 41 с общественными помещениями                  и автостоянкой» 9 очередь – блок «Д» – жилая часть и постановлению Администрации города от 08.05.2008 № 1426 «О распределении жилых помещений на объекте «Жилой комплекс № 41 с общественными помещениями и автостоянкой» 9 очередь – блок «Д» – жилая часть»:

1. Департаменту архитектуры и градостроительства (Сурлевич А.Ю.)                   передать на баланс муниципальному учреждению «Казна городского хозяй-                         ства» жилые помещения согласно приложению.
2. Департаменту имущественных и земельных отношений (Азнауров А.Э.) включить в реестр муниципальной собственности города Сургута жилые                           помещения согласно приложению.
3. Муниципальному учреждению «Казна городского хозяйства» (Гор-                 лов А.С.):

3.1. Принять на баланс от департамента архитектуры и градостроительства жилые помещения согласно приложению.
3.2. Представить копии актов приема-передачи в департамент городского хозяйства и департамент имущественных и земельных отношений.

4. Управлению учета и распределения жилья (Рассохина В.Ф.) заключить договоры социального найма на жилые помещения согласно приложению.

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                            А.Л. Сидоров

Приложение

к постановлению

Администрации города

от ____________№ _____

Перечень

жилых помещений, передаваемых на баланс

муниципальному учреждению «Казна городского хозяйства»

	№
п/п
	Адрес
	Тип
жилого
помещения,

количество комнат
	Этаж
	Площадь
жилого
помещения
без учета
балкона и
(или) лоджии              (кв. м)
	Основание
муниципальной
собственности

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Проспект Мира, д. 55, кв. 1
	2
	2
	54,1
	свидетельство о государственной регистрации права серия 72 НК № 876157 от 26.08.2008

	2
	Проспект Мира, д. 55, кв. 4
	2
	2
	55,5
	свидетельство о государственной регистрации права серия 72 НК № 834724 от 25.09.2008

	3
	Проспект Мира, д. 55, кв. 5
	2
	2
	55,0
	свидетельство о государственной регистрации права серия 72 НК № 835600 от 13.10.2008

	4
	Проспект Мира, д. 55, кв. 6
	2
	3
	54,4
	свидетельство о государственной регистрации права серия 72 НК № 876159 от 26.08.2008

	5
	Проспект Мира, д. 55, кв. 7
	2
	3
	55,3
	свидетельство о государственной регистрации права серия 72 НК № 876163 от 26.08.2008

	6
	Проспект Мира, д. 55, кв. 8
	1
	3
	47,8
	свидетельство о государственной регистрации права серия 72 НК № 835569 от 09.10.2008

	7
	Проспект Мира, д. 55, кв. 9
	2
	3
	56,8
	свидетельство о государственной регистрации права серия 72 НК № 834730 от 25.09.2008

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	8
	Проспект Мира, д. 55, кв. 10
	2
	3
	54,7
	свидетельство о государственной регистрации права серия 72 НК № 836301 от 13.10.2008

	9
	Проспект Мира, д. 55, кв. 11
	2
	4
	54,1
	свидетельство о государственной регистрации права серия 72 НК № 876160 от 26.08.2008

	10
	Проспект Мира, д. 55, кв. 12
	2
	4
	55,9
	свидетельство о государственной регистрации права серия 72 НК № 876164 от 26.08.2008

	11
	Проспект Мира, д. 55, кв. 13
	1
	4
	48,0
	свидетельство о государственной регистрации права серия 72 НК № 835570 от 09.10.2008

	12
	Проспект Мира, д. 55, кв. 14
	2
	4
	55,7
	свидетельство о государственной регистрации права серия 72 НК № 834731 от 25.09.2008

	13
	Проспект Мира, д. 55, кв. 15
	2
	4
	57,8
	свидетельство о государственной регистрации права серия 72 НК № 836302 от 13.10.2008

	14
	Проспект Мира, д. 55, кв. 16
	2
	5
	54,1
	свидетельство о государственной регистрации права серия 72 НК № 876161 от 26.08.2008

	15
	Проспект Мира, д. 55, кв. 17
	2
	5
	56,3
	свидетельство о государственной регистрации права серия 72 НК № 876165 от 26.08.2008

	16
	Проспект Мира, д. 55, кв. 19
	2
	5
	56,1
	свидетельство о государственной регистрации права серия 72 НК № 834732 от 25.09.2008

	17
	Проспект Мира, д. 55, кв. 20
	2
	5
	58,3
	свидетельство о государственной регистрации права серия 72 НК № 836303 от 13.10.2008

	18
	Проспект Мира, д. 55, кв. 21
	2
	6
	54,2
	свидетельство о государственной регистрации права серия 72 НК № 876162 от 26.08.2008

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	19
	Проспект Мира, д. 55, кв. 22
	2
	6
	55,3
	свидетельство о государственной регистрации права серия 72 НК № 876166 от 26.08.2008

	20
	Проспект Мира, д. 55, кв. 23
	1
	6
	47,6
	свидетельство о государственной регистрации права серия 72 НК № 835571 от 09.10.2008

	21
	Проспект Мира, д. 55, кв. 24
	2
	6
	56,4
	свидетельство о государственной регистрации права серия 72 НК № 874733 от 25.09.2008

	22
	Проспект Мира, д. 55, кв. 25
	2
	6
	57,7
	свидетельство о государственной регистрации права серия 72 НК № 836304 от 13.10.2008

	23
	Проспект Мира, д. 55, кв. 26
	2
	7
	53,9
	свидетельство о государственной регистрации права серия 72 НК № 835595 от 13.10.2008

	24
	Проспект Мира, д. 55, кв. 27
	2
	7
	55,7
	свидетельство о государственной регистрации права серия 72 НК № 876167 от 26.08.2008

	25
	Проспект Мира, д. 55, кв. 28
	1
	7
	47,6
	свидетельство о государственной регистрации права серия 72 НК № 835572 от 09.10.2008

	26
	Проспект Мира, д. 55, кв. 29
	2
	7
	56,3
	свидетельство о государственной регистрации права серия 72 НК № 834734 от 25.09.2008

	27
	Проспект Мира, д. 55, кв. 31
	2
	8
	53,7
	свидетельство о государственной регистрации права серия 72 НК № 835596 от 13.10.2008

	28
	Проспект Мира, д. 55, кв. 32
	2
	8
	55,7
	свидетельство о государственной регистрации права серия 72 НК № 876168 от 26.08.2008

	29
	Проспект Мира, д. 55, кв. 33
	1
	8
	48,0
	свидетельство о государственной регистрации права серия 72 НК № 835573 от 09.10.2008

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	30
	Проспект Мира, д. 55, кв. 34
	2
	8
	56,0
	свидетельство о государственной регистрации права серия 72 НК № 834738 от 25.09.2008

	31
	Проспект Мира, д. 55, кв. 35
	2
	8
	58,0
	свидетельство о государственной регистрации права серия 72 НК № 836305 от 13.10.2008

	32
	Проспект Мира, д. 55, кв. 36
	2
	9
	53,8
	свидетельство о государственной регистрации права серия 72 НК № 835597 от 13.10.2008

	33
	Проспект Мира, д. 55, кв. 37
	2
	9
	55,2
	свидетельство о государственной регистрации права серия 72 НК № 876169 от 26.08.2008

	34
	Проспект Мира, д. 55, кв. 38
	1
	9
	47,2
	свидетельство о государственной регистрации права серия 72 НК № 835574 от 09.10.2008

	35
	Проспект Мира, д. 55, кв. 39
	2
	9
	55,3
	свидетельство о государственной регистрации права серия 72 НК № 834737 от 25.09.2008

	36
	Проспект Мира, д. 55, кв. 41
	2
	10
	53,7
	свидетельство о государственной регистрации права серия 72 НК № 835598 от 13.10.2008

	37
	Проспект Мира, д. 55, кв. 42
	2
	10
	55,2
	свидетельство о государственной регистрации права серия 72 НК № 876170 от 26.08.2008

	38
	Проспект Мира, д. 55, кв. 45
	2
	10
	57,8
	свидетельство о государственной регистрации права серия 72 НК № 836306 от 13.10.2008

	39
	Проспект Мира, д. 55, кв. 46
	2
	11
	54,3
	свидетельство о государственной регистрации права серия 72 НК № 835599 от 13.10.2008

	40
	Проспект Мира, д. 55, кв. 47
	2
	11
	55,1
	Свидетельство о государственной регистрации права серия 72 НК № 876171 от 26.08.2008

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	41
	Проспект Мира, д. 55, кв. 48
	1
	11
	47,4
	свидетельство о государственной регистрации права серия 72 НК № 835575 от 09.10.2008

	42
	Проспект Мира, д. 55, кв. 49
	2
	11
	56,4
	свидетельство о государственной регистрации права серия 72 НК № 834736 от 25.09.2008

	43
	Проспект Мира, д. 55, кв. 50
	2
	11
	57,7
	свидетельство о государственной регистрации права серия 72 НК № 836307 от 13.10.2008

	44
	Проспект Мира, д. 55, кв. 52
	2
	12
	55,4
	свидетельство о государственной регистрации права серия 72 НК № 876172 от 26.08.2008

	45
	Проспект Мира, д. 55, кв. 54
	2
	12
	56,7
	свидетельство о государственной регистрации права серия 72 НК № 834735 от 25.09.2008

	46
	Проспект Мира, д. 55, кв. 56
	2
	2
	55,7
	свидетельство о государственной регистрации права серия 72 НК № 835592 от 13.10.2008

	47
	Проспект Мира, д. 55, кв. 57
	2
	2
	54,0
	свидетельство о государственной регистрации права серия 72 НК № 836394 от 13.10.2008

	48
	Проспект Мира, д. 55, кв. 59
	2
	2
	58,2
	свидетельство о государственной регистрации права серия 72 НК № 836395 от 13.10.2008

	49
	Проспект Мира, д. 55, кв. 60
	2
	2
	55,1
	свидетельство о государственной регистрации права серия 72 НК № 835149 от 29.09.2008

	50
	Проспект Мира, д. 55, кв. 62
	2
	3
	57,2
	свидетельство о государственной регистрации права серия 72 НК № 835148 от 29.09.2008

	51
	Проспект Мира, д. 55, кв. 63
	1
	3
	48,1
	свидетельство о государственной регистрации права серия 72 НК № 835118 от 25.09.2008

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	52
	Проспект Мира, д. 55, кв. 66
	2
	4
	58,0
	свидетельство о государственной регистрации права серия 72 НК № 835147 от 29.09.2008

	53
	Проспект Мира, д. 55, кв. 67
	2
	4
	56,9
	свидетельство о государственной регистрации права серия 72 НК № 835146 от 29.09.2008

	54
	Проспект Мира, д. 55, кв. 70
	2
	4
	58,8
	свидетельство о государственной регистрации права серия 72 НК № 835145 от 29.09.2008

	55
	Проспект Мира, д. 55, кв. 71
	2
	5
	57,4
	свидетельство о государственной регистрации права серия 72 НК № 835144 от 29.09.2008

	56
	Проспект Мира, д. 55, кв. 72
	2
	5
	57,0
	свидетельство о государственной регистрации права серия 72 НК № 835143 от 29.09.2008

	57
	Проспект Мира, д. 55, кв. 73
	1
	5
	48,3
	свидетельство о государственной регистрации права серия 72 НК № 835119 от 25.09.2008

	58
	Проспект Мира, д. 55, кв. 74
	2
	5
	57,7
	свидетельство о государственной регистрации права серия 72 НК № 835142 от 29.09.2008

	59
	Проспект Мира, д. 55, кв. 75
	2
	5
	58,9
	свидетельство о государственной регистрации права серия 72 НК № 835141 от 29.09.2008

	60
	Проспект Мира, д. 55, кв. 78
	1
	6
	48,3
	свидетельство о государственной регистрации права серия 72 НК № 835120 от 25.09.2008

	61
	Проспект Мира, д. 55, кв. 83
	1
	7
	48,3
	свидетельство о государственной регистрации права серия 72 НК № 835121 от 25.09.2008

	62
	Проспект Мира, д. 55, кв. 88
	1
	8
	48,0
	свидетельство о государственной регистрации права серия 72 НК № 835122 от 25.09.2008

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	63
	Проспект Мира, д. 55, кв. 93
	1
	9
	48,4
	свидетельство о государственной регистрации права серия 72 НК № 835123 от 25.09.2008

	64
	Проспект Мира, д. 55, кв. 103
	1
	11
	48,3
	свидетельство о государственной регистрации права серия 72 НК № 835124 от 25.09.2008

	65
	Проспект Мира, д. 55, кв. 106
	2
	12
	57,0
	свидетельство о государственной регистрации права серия 72 НК № 835140 от 29.09.2008

	66
	Проспект Мира, д. 55, кв. 107
	2
	12
	56,6
	свидетельство о государственной регистрации права серия 72 НК № 835139 от 29.09.2008

	67
	Проспект Мира, д. 55, кв. 117
	1
	3
	43,4
	свидетельство о государственной регистрации права серия 72 НК № 835125 от 25.09.2008

	68
	Проспект Мира, д. 55, кв. 120
	3
	3
	99,4
	свидетельство о государственной регистрации права серия 72 НЛ № 061133 от 17.09.2008

	69
	Проспект Мира, д. 55, кв. 122
	1
	4
	43,1
	свидетельство о государственной регистрации права серия 72 НК № 835126 от 25.09.2008

	70
	Проспект Мира, д. 55, кв. 127
	1
	5
	43,4
	свидетельство о государственной регистрации права серия 72 НК № 835127 от 25.09.2008

	71
	Проспект Мира, д. 55, кв. 130
	3
	5
	98,3
	свидетельство о государственной регистрации права серия 72 НЛ № 061134 от 17.09.2008

	72
	Проспект Мира, д. 55, кв. 132
	1
	6
	42,9
	свидетельство о государственной регистрации права серия 72 НК № 835128 от 25.09.2008

	73
	Проспект Мира, д. 55, кв. 135
	3
	6
	97,1
	свидетельство о государственной регистрации права серия 72 НЛ № 061135 от 17.09.2008

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	74
	Проспект Мира, д. 55, кв. 137
	1
	7
	43,1
	свидетельство о государственной регистрации права серия 72 НК № 835129 от 25.09.2008

	75
	Проспект Мира, д. 55, кв. 140
	3
	7
	98,6
	свидетельство о государственной регистрации права серия 72 НК № 835150 от 29.09.2008

	76
	Проспект Мира, д. 55, кв. 145
	3
	8
	98,4
	свидетельство о государственной регистрации права серия 72 НК № 835151 от 29.09.2008

	77
	Проспект Мира, д. 55, кв. 147
	1
	9
	43,1
	свидетельство о государственной регистрации права серия 72 НК № 835130 от 25.09.2008

	78
	Проспект Мира, д. 55, кв. 155
	3
	10
	99,3
	свидетельство о государственной регистрации права серия 72 НК № 835152о 29.09.2008

	79
	Проспект Мира, д. 55, кв. 157
	1
	11
	43,2
	свидетельство о государственной регистрации права серия 72 НК № 835131 от 25.09.2008

	80
	Проспект Мира, д. 55, кв. 162
	1
	12
	43,4
	свидетельство о государственной регистрации права серия 72 НК № 835132 от 25.09.2008